

ORDEN DE COMPRA N° 00000118/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

SAUD - Bodega de Insumos.

Fono : 986065745

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
168.000	UNIDADES	alcohol etílico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$2,500.00	\$420,000.00
80.000	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$251.00	\$20,080.00
3,200.000	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$180.00	\$576,000.00
48.000	UNIDADES	gasas hidrofila 1kg (ZF22)	\$14,896.00	\$715,008.00
9,000.000	UNIDADES	jeringa desechable 5 ml c/ag 21g x 1 1/2 (JD601)	\$48.00	\$432,000.00
10.000	UNIDADES	mangas papel grado medico 15x100 (AQQ4)	\$33,278.00	\$332,780.00
168.000	UNIDADES	seda 3/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE2)	\$952.00	\$159,936.00
1,500.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$982.00	\$1,473,000.00
1,120.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$895.00	\$1,002,400.00
800.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 100 ml (SC99)	\$864.00	\$691,200.00
1,200.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 5 ml (SCL91)	\$146.00	\$175,200.00
100.000	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$990.00	\$99,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsa de papel 1 kg (BP1)	\$11.00	\$440,000.00
60.000	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$9,500.00	\$570,000.00
			SUB TOTAL:	\$7,106,604
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$7,106,604
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,350,255
			TOTAL:	\$8,456,859

SON: Ocho millones cuatrocientos cincuenta y seis mil ochocientos cincuenta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°290/2020 - INSUMOS MEDICOS ABRIL 2020 TODOS LOS CENTROS.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		8,456,859	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

Paulina Villouta V.

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones